
Podpořme Iniciativu Hlavák, kteráPodpořme Iniciativu Hlavák, která
poskytuje materiálníposkytuje materiální
i psychologickou podporu lidemi psychologickou podporu lidem
v nouziv nouzi
Iniciativa Hlavák je skupina dobrovolníků, kteří podporují
uprchlíky a migranty zadržené v českých detenčních
zařízeních. Připravují pro ně pravidelné potravinové balíčky
a zajišťují další pomoc po tom, co jsou tito cizinci ze zařízení
propuštěni..

– Iniciativa Hlavák

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/839

https://donio.cz/p/839

	Podpořme Iniciativu Hlavák, která poskytuje materiální i psychologickou podporu lidem v nouzi

